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EPS 809

P/E 15.5

Co cau s hiru

‘O%I

B S hitu nudc ngoai
1 S& hitu nha nudc

S& hitu khac

DT thuan
Q1/24

185

ty VND
QoQ: ¥61.0| -24.6%
YoY: A 11.0 6.5%

LN trudc thué
Q1/24

8.51

ty VND
QoQ: A 0.12] 1.5%
YoY: ¥3.79| -30.8%

LN sau thué
Q1/24

6.11

ty VND
QoQ: ¥1.05| -14.7%
YoY: ¥3.99| -39.5%

ROA
2023

1.9%

+/-YoY: ¥ 2.8%

(Ngubn: fireant.vn)

Powered by [[g Infographic

DT thuan
2023

812

ty VND

YoY: A 57.0| 7.6%

Ca cdu c6 doéng

LN truéc thué
2023

23.1

ty VND

YoY: ¥27.8| -54.6%

M Pham Th(r Triéu (Téng gidm déc)
[ Lé Cong Hoa
Nguyén Khéc Hanh (Chu tich
HDQT)
BUi Héng Hanh

m Nguyén Binh Td

Khac

(Nguén: fireant.vn) J

LN sau thué
2023

17.5

ty VND

YoY: ¥23.0| -56.9%

ROE
2023

6.9%

+/-YoY: ¥V 11.1%

Ty suat Igi nhuan

40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%
-5%

-10%

=———DBT -———VNINDEX




CTCP

Dugc pham Bén Tre

FireAnt

Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B LN thudn tU HDKD  ® LN ti HDTC Loi nhuan khac
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